
Gemeente Steenwijkerland – Herroepen

realisatie parkeerplaats opladen

elektrische voertuigen Kalenberg-Noord

– Kalenberg

Zaaknummer 344743

Burgemeester en wethouders van de gemeente Steenwijkerland;

 

 

Overwegende:

Met het verkeersbesluit ‘Realiseren parkeerplaats opladen elektrische voertuigen Kalenberg-Noord’

bekendgemaakt in Staatscourant nr. 17329 van 24 maart, is besloten:

- gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet 1994 en artikel(en) 8, 12, 14, 21 alsmede 23 tot en met 26

van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer;

- door plaatsing van borden model E4 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990 met onderbord “opladen elektrische voertuigen” en onderbord OB504 (schuine pijl links en/of

rechts) aan weerszijden van de laadpaal nabij Kalenberg-Noord 11 te Kalenberg, twee parkeerplaatsen

uitsluitend bedoeld voor elektrische voertuigen aan te wijzen onder de opschortende voorwaarden dat:

a. het verkeersbesluit in eerste instantie alleen geldt voor de parkeerplaats aan de linkerzijde van de

laadpaal en die parkeerplaats conform het besluit wordt ingericht;

b. bij voldoende gebruik van de laadvoorziening, en op verzoek van de concessiehouder het besluit

ook voor de parkeerplaats aan de rechterzijde van de laadpaal gaat gelden nadat deze conform het

besluit is ingericht;

c. voor deel b van dit verkeersbesluit een maximale uitvoeringstermijn te hanteren tot en met 31 de-

cember 2022. Indien na het verstrijken van deze termijn nog geen uitvoering is gegeven aan een locatie

door het plaatsen van het bord E4 van bijlage 1 van het Reglement Verkeersregels en Verkeerstekens

1990, met onderbord “opladen elektrische voertuigen” en onderbord OB504 (schuine pijl links en/of

rechts) vervalt het desbetreffende (deel)besluit voor deze locatie.

dat per abuis een onjuiste adressering in het besluit is opgenomen;

dat op basis hiervan het verkeersbesluit van 24 maart 2020 wordt herroepen;.

B e s l u i t e n :

tot het herroepen van het verkeersbesluit d.d. 24 maart 2020 met nr. 17329, gepubliceerd op 24 maart

2020, waarin is besloten tot het realiseren van een parkeerplaats opladen elektrische voertuigen nabij

Kalenberg-Noord 11 te Kalenberg.

Steenwijk,  7 april  2020

 

namens burgemeester en wethouders van Steenwijkerland,

Procesregisseur  Openbare Ruimte ,

G. Ekkelenkamp

Nr. 20215

STAATSCOURANT 7 april

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 20215 7 april 20201



Mededelingen

Bezwaarmogelijkheid:

Bent u het niet eens met dit besluit? Dan kunt u binnen zes weken na de verzenddatum van dit besluit
een brief sturen aan burgemeester en wethouders van Steenwijkerland, Postbus 162, 8330 AD Steenwijk.
In het bezwaarschrift geeft u aan tegen welk besluit u bezwaar maakt en waarom u het niet eens bent
met dit besluit. Verder vermeldt u het zaaknummer, datum, uw naam en adres en ondertekent u de
brief. Het besluit blijft geldig totdat er een beslissing is op uw bezwaar.

Is de zaak zo spoedeisend dat de beslissing op het bezwaarschrift niet kan worden afgewacht? Dan kunt
u de bestuursrechter van de rechtbank Overijssel vragen een voorlopige voorziening te treffen. Hieraan
zijn kosten verbonden. Meer informatie vindt u op www.rechtspraak.nl/Naar-de-rechter/bestuursrech-
ter/Procedures/Voorlopige-voorziening.

Staatscourant 2020 nr. 20215 7 april 20202


